SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

RESPOSTA DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO
PRELIMINAR - EDITAL 16/2021/PROEPPI/IFAP

PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROVIMENTO DE
VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA A FUNÇÃO DE
PROFESSOR FORMADOR E EQUIPE MULTIDISCIPLINAR, PARA ATUAÇÃO
COMO BOLSISTAS EM CURSOS FIC PARA MULHERES EM VULNERABILIDADE
SOCIAL OFERTADO NO ÂMBITO DO PROGRAMA NOVOS CAMINHOS

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
(IFAP), através da Pró-Reitoria de Extensão, Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação
(PROEPPI) e do Programa Empodera Mulheres IFAP, no uso de suas atribuições,
torna pública a resposta da análise dos recursos impetrados contra o resultado
preliminar do EDITAL 16/2021/PROEPPI/IFAP.

Nº Candidato Situação

1 Alessandro Martins Monteiro Sá Indeferido

2 Andrew Hemerson Galeno Rodrigues Indeferido

3 Cibele Dos Santos Santos Indeferido

4 Damila Nunes Guidão Picanço Deferido Parcialmente

5 Denis Santos Da Cruz Indeferido

6 Dilney Duarte Dos Santos Indeferido

7 Dilney Duarte Dos Santos Indeferido

8 Eriel Freitas De Souza Indeferido

9 Estefany Carvalho Da Silva Indeferido

10 Gracilene Sicçu Monteiro Indeferido

11 Inezilda Santana Rabelo Da Silva Indeferido

12 Ivane De Castro Pinheiro Indeferido

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

13 Katsumi Letra Sanada Indeferido

14 Larisse Evellin De Sousa Lima Indeferido

15 Marcelino Silva Viana Junior Deferido

16 Maria De Fátima Dos Santos Brito Indeferido

17 Mariana Martins De Araújo Indeferido

18 Mayara Feitosa Teodoro Deferido

19 Nara De Brito Costa Indeferido

20 Neidiane Da Costa Leite Indeferido

21 Ronaldo Franck Figueiredo Leite Indeferido

22 Suellen Naiara Pereira Da Costa Indeferido

23 Viviane De Almeida Freire Indeferido

Macapá-AP 27 de Agosto de 2021

_____________________________

Suellen Campos de Macedo
Presidente da Comissão Própria de Seleção

de Professor Formador e Equipe
Multidisciplinar - Curso FIC para Mulheres

em Vulnerabilidade Social - Novos
Caminhos Portaria n° 758.2021 -

GAB/RE/IFAP

Coordenadora Institucional do Programa
Empodera Mulher

Portaria 419.2021 - GAB/RE/IFAP

_____________________________

Romaro Antonio Silva
Pró-Reitor de Extensão, Pesquisa, Pós -

Graduação e Inovação do IFAP
Portaria nº 754/2020-GAB/RE/IFAP